Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы местной  администрации Копорского сельского поселения

от  01 апреля  2010 г.                                                              № 5
Об утверждении Положения

О порядке  обработки персональных

Данных в органах местного самоуправления

МО Копорское сельское поселение
На основании федерального закона от 27 июля 2007 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях определения общего порядка обращения с информацией, содержащей персональные данные, в органах местного самоуправления муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке обработки персональных данных в органах местного самоуправления муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и подведомственных  учреждениях.

 Глава местной администрации

МО Копорское СП:                                                               Б.П. Тимошенков